ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:   2252  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  11  tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy trình quản lý văn bản đến, văn bản đi tại các phòng, ban

chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2004 của Chính

phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Nghị định số 09/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 02 năm 2010 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày 08 tháng

4 năm 2004 của Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Thông tư số 07/2012/TT-BNV ngày 22 tháng 11 năm 2012 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn quản lý văn bản, lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ

cơ quan;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-TTg ngày 12 tháng 7 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 40/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế về công tác văn thư trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình quản lý văn bản đến,

văn bản đi tại các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã và thành

phố Huế”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã và thành phố Huế, Trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc

UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ;

- Chánh Văn phòng và các PCVP;

- Lưu: VT, CCHC, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=765
http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=765
http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=765
http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=492
http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=492
http://www.luutruvn.gov.vn/content/law/Pages/View.aspx?CategoriesID=4&DocumentID=492

		2018-10-11T06:12:50+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh